Defensoria Pública do Estado

AVISO DE ADIAMENTO DE REABERTURA DE SESSÃO

REF. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022-DPE

A Defensoria Pública do Estado, através da sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados o adiamento da Sessão Pública para continuidade do certame Pregão Presencial

SRP nº 002/2022, registro de preços para, eventual e futura contratação de empresa especializada em construção

civil, para executar os serviços comum de engenharia..., anteriormente marcada para o dia 03/fevereiro/2022 às

09:30 horas conforme consignado na ata. Motivo: Considerando a necessidade de prorrogar o prazo para análise

das propostas de preços. A nova data para o andamento da licitação será dia 07/02/2022 (segunda-feira) às

09:30. São Luís/MA, 02/02/2022. Comissão Permanente de Licitação-DPE/MA.